
Uchwala Nr LVl474/2018
Rady Miejskiej Będzina

z dnia 26 września 2018 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego miasta Będzina dla terenu położonego
w dzielnicyŁagisza w rejonie ulicy Bory i granicy z gminą Psary.

Na podstawie art, 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późniejszymi
zmianami) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r,. poz. 1073

z późniejszymi zmianami) na wniosek PrezydentaMiasta Będzina

Rada Miejska Będzina
uchwala:

5 1

Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Będzina dla terenu położonego w dzielnicy Łagisza w granicach określonych
w załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej uchwały.

52

Zalacznik graficzny, o którym mowa w 5 1, stanowi integralną część niniejszej
uchwały.

5 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.

5 4

Uchwała wchodziw życie z dniem podjęcia.

WlCEPR E7V ENT MIASTA

P' lfF '

i' 'u' «musta
,

„'N
- Ann,. ',

NIKW” Miejskie]

UNBŚR: '* CM waw

' ramu,”!-



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR LVI474I2018

RADYMIEJSKIEJ W BĘDZINIE z dnia 26 września 2018 roku

Obszar objęty granicami projektu zmiany części planu miejscowego znajduje
się w północno-wschodniej części dzielnicy Łagisza przy ulicy Bory 53 i zajmuje
powierzchnię ok. 6,98 ha. Politykę przestrzenną dla obszaru jw. określa aktualnie

plan zagospodarowania przestrzennego Miasta Będzina dla terenu położonego
w dzielnicy Łagisza w obrębie ulic: Parkowej, Pokoju, Energetycznej, Dąbrowskiej,
Bory, Podlesie, Podleśne], Niepieklo oraz rzeki Przemszy przyjęty uchwałą
Nr XVII129/2016 Rady Miejskiej Będzina z dnia 27 stycznia 2016r.

Dla przedmiotowego obszaru obowiązuje ponadto „Studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Będzina" przyjęte uchwałą
Nr XLII/398/2013 Rady Miejskiej Będzina z dnia 30 września 2013r.

Celem zmiany części planu jest dostosowanie przeznaczenia terenu do

wymogów wynikających z istniejącego i planowanego kontekstu przestrzennego.
Zmiana obowiązującego aktu będzie polegała na wyeliminowaniu funkcji stanowiącej
zarzewie konfliktu społecznego, którego genezę stanowi sam profil wykonywanej
działalności gospodarczej jak ijej obsluga komunikacyjna,

Biorąc pod uwagę powyższe, przyjęcie uchwaly o przystąpieniu
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
miasta Będzina dla terenu położonego w dzielnicy Łagisza w rejonie ulicy Bory

_' 7174
' H Mława

i granicy z gminą Psary jest zasadne



›'...śmcwskz

coon;

22m

ommccwgwwua

«___—„„Bohuoagmnn

253

03:63er

«2:29

|„muza—wwg


